
1 

 

  

 

 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 
20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 
tel. +48 81 445 41 59, fax +48 81 445 41 63, e-mail: dzp@kul.pl 

  

 
  Znak sprawy: NPE-240/PN-p14/010/2013 
 

Lublin,24.05.2013 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej 200 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

 
PRZEPROWADZENIE ZAJĘĆ UATRAKCYJNIAJĄCYCH PROGRAM STUDIÓW NA KIERUNKU  

NAUKOZNAWSTWO RAMACH PROJEKTU „NAJLEPSZE PRAKTYKI„  W STRATEGICZNEJ 

TRANSFORMACJI KUL 

 
 
    I. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Z 

2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu: 

 

Zadanie 1 – oferta numer 1  Radosław Jan Kowalski ul. Krzywe Koło 34/16 21-100 Lubartów 

Zadanie 2 – oferta numer 1 Radosław Jan Kowalski ul. Krzywe Koło 34/16 21-100 Lubartów 

Zadanie 3– oferta numer 2 Tomasz Baj ul. Muzyczna 4/9 20-612 Lublin 

Zadanie 4– oferta numer 2 Tomasz Baj ul. Muzyczna 4/9 20-612 Lublin 

Zadanie 5 – oferta numer 2  Tomasz Baj ul. Muzyczna 4/9 20-612 Lublin 

Zadanie 6– oferta numer 1 Radosław Jan Kowalski ul. Krzywe Koło 34/16 21-100 Lubartów 

 

Uzasadnienie: 

Oferty wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów opisanych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Oferty zostały uznane za najkorzystniejsze. Wykonawcy spełnili warunki udziału w 

postępowaniu, oferty nie podlegają odrzuceniu.  

 

 

II. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania ofert. 

 

Zadanie 1 

Nume

r 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

1 Radosław Jan Kowalski ul. Krzywe Koło 34/16 21-100 

Lubartów 

100 100 

  

mailto:dzp@kul.pl


2 

 

Zadanie 2 

Nume

r 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

1 Radosław Jan Kowalski ul. Krzywe Koło 34/16 21-100 

Lubartów 

100 100 

 

Zadanie 3 

Nume

r 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

2 Tomasz Baj ul. Muzyczna 4/9 20-612 Lublin 100 100 

 

Zadanie 4 

Nume

r 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

2 Tomasz Baj ul. Muzyczna 4/9 20-612 Lublin 100 100 

 

Zadanie 5 

Nume

r 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

2 Tomasz Baj ul. Muzyczna 4/9 20-612 Lublin 100 100 

 

Zadanie 6 

Nume

r 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

1 Radosław Jan Kowalski ul. Krzywe Koło 34/16 21-100 

Lubartów 

100 100 

  dr hab. Stanisław Zięba 

III. Informacja o terminach zawarcia umowy 

Umowy  zostaną podpisane zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1a. 

 

 

Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert.     

                                                                                                               

Podpisano 
         Dyrektor Administracyjny 

                   Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 

                    Paweł Zołoteńki 

http://www.kul.pl/prorektor-ds-administracji-i-finansow,art_38495.html

